
Stövarjaktens dag – 2011 
 

 

Lördagen den 3:e december var det dags för den rikstäckande manifestationen om stövarjakt. 

Lokalavdelningar inom Svenska stövarklubben, från Skåne i söder till Norrbotten i norr 

arrangerade en trevlig räv- och harjaktsdag där allmänheten fick en eminent möjlighet att 

uppleva jakten och hundarna på nära håll. 

 

I Morjärv var det bland annat, Lars Resin och Roland Brännvall som hälsade alla intresserade 

jägare välkomna. Det bjöds på morronfika i gamla skolan i Morjärv, och så fick alla deltagare 

förse sig med falukorv innan det var dags att bege sig ut i skogen. Jaktmarken hade SCA 

snällt nog överlåtit denna dag åt stövarklubben, vilket var en fin gest tyckte alla deltagare. 

- Tyvärr så hade jag hoppas på det skulle komma fler ungdomar hit denna dag, säger Roland 

Brännvall. 

- Nästa år ska vi annonsera ännu bättre, säger Lars Resin och fick medhåll. 

Ett av undantagen var i alla fall de jaktintresserade ungdomarna Henrik Viljanen och Johan 

Karlsson, båda bördiga från Dokkas som åkt hela vägen för att uppleva ett stövardrev. 

Hur blev då jaktdagen? Jo, det kom tjugotvå deltagare och fem stövare släpptes på olika 

områden. Det var en kall och klar morgon, tyvärr så var föret ganska vasst för hundarnas 

tassar, trots detta så fick alla hundarna upp hare och skogen fullkomligt vibrerade av alla 

fantastiskt duktiga stövare som högljutt proklamerade att villebrådet var på benen. 

Spänningen var stundtals stor när drevet närmade sig. 

- Jag såg haren när den kom krypande ute på myren bland gräset men det var för långt 

skotthåll berättar hundföraren Kurt Mörk. Det är så skarp i dag att det är svårt att smyga och 

att stå på pass, det minsta man rör på sig prasslar det oerhört och det hör haren, fortsätter Kurt. 

Tyvärr så lyckades ingen av deltagarna komma inom skott för drevdjuren denna fantasiskt 

vackra och händelserika solskensdag. 

- Jag är helnöjd, jag har fått höra vackra stövardrev och sett haren, det räcker långt för mig 

säger Henrik Viljanen som aldrig tidigare varit med på harjakt med stövare. Dessutom ska 

man inte glömma den fina samvaron vi haft runt lägerelden. Roland Brännvall är en god 

berättare och har bjudit oss på många trevliga och småroliga anekdoter i dag. 

När mörkret randas kopplar Lars Näsman, efter fem timmars drev sin duktiga Hamilton vid 

namn Jack. Alla samlas och alla är rörande överens om att det varit en mycket givande och 

trevlig dag i stövarjaktens tecken. 

-Det här måste vi självklart göra om nästa år avslutar en glad och sprallig Sigvard Mörk. 

 

Till Stövarjaktens Dag 2011hade vi i Östra Zonen förmånen att ha Jakt & Jägares reporter, 

Göran Wikström , med i skogen. Han kommer även att publicera ett reportage i denna tidning 

senare. Tack för din medverkan, Göran! 

 

Leif Bäckström 

 

 

 

 

 

 

 

 



Roland Brännvall kokar kaffe och berättar historier 



 
Hundföraren Kurt Mörk och Johan Karlsson letar efter ett lämpligt pass 



 
Ungdomarna Johan Karlsson och Henrik Viljanen 

 

 
Resonemang om var drevet och haren kan tänkas komma 
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